Avenida Comissário José Dantas de Melo, 21 – Boa Vista, Vila Velha (ES) CEP 29.102-920

Telefone: 27 3421-2137 - www.uvv.br

Página 1 de 1

EDITAL SELEÇÃO DISCENTE Nº 05/2024

RESULTADO PARCIAL

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Stricto Sensu 2024/1, no uso das suas atribuições legais

e regimentais torna público o resultado parcial, em ordem alfabética para a turma de ingressantes no

1º semestre de 2024, curso MESTRADO do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em

SOCIOLOGIA POLÍTICA (Conforme Projeto).

CANDIDATO(A) APROVADO(A)

ALINE SARA MENDES DOS SANTOS

LARISSA DE OLIVEIRA VARGAS

PEDRO AUGUSTO COSTA BORDALL

ROSE ALVES DE OLIVEIRA

UILIO BATISTA SANTOS

Dos resultados do Processo Seletivo, nos termos do Edital N. 05/2024, caberá enviar recurso à

Comissão Avaliadora do Programa para o e-mail ppgsp@uvv.br até as 22h00min do dia 07 de março

de 2024.

Vila Velha - ES, 07 de dezembro de 2023

Comissão Avaliadora

Prof. Dr. Augusto Cesar Salomão Mozine (Presidente);

Prof. Dr. Cesar Pinheiro Teixeira;

Prof. Dr. Diogo Silva Corrêa;

Prof. Dr. Eduardo Georjão Fernandes;

Prof. Dr. Humberto Ribeiro Junior;

Prof. Dr. Marcelo de Souza Marques;

Prof. Dra. Michelle Bonatti;

Prof. Dr. Pablo Ornelas Rosa;

Prof. Dr. Rafael Cláudio Simões;

Profa. Dra. Réia Silvia Gonçalves Pereira;

Profa. Dra. Teresa Cristina da Silva Rosa;

Prof. Dr. Tiago Nogueira Hyra e Chagas Rodrigues;

Profa. Dra. Viviane Mozine Rodrigues

http://www.uvv.br/
mailto:ppgsp@uvv.br